30.01.2023 № 05
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного использования земельных участков

      В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса РФ, изменения внесенные правила землепользования и застройки Большереченского муниципального образования Иркутской области, Иркутского района в части населенного пункта п. Бурдугуз утвержденных Решением Думы Большереченского муниципального образования от 27.01.2021 №93-3/дгп «Об утверждении проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Большельшереченского муниципального образования Иркутского района, Иркутской области в части населенного пункта пос. Бурдугуз»  на основании заключения  от 30.01.2023г. о результатах публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного использования земельных участков: Иркутская область, Иркутский район, п. Бурдугуз, руководствуясь Уставом Большереченского муниципального образования, администрация Большереченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного использования земельных участков площадью 141 кв.м., 100 кв.м., 64 кв.м., 159 кв.м., образуемых путем выделения из земельных участков с кадастровыми номерами 38:06:020401:1210 и 38:06:020401:1196, расположенных по адресу: Иркутская область, Иркутский район, п. Бурдугуз.
2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Большереченского муниципального образования www. bolrechka.ru и в периодическом издании «Родное Большеречье».

Глава Большереченского
муниципального образования                                                                В.Ю. Синьков